Processo SUAP: 	23437.000631.2017-51 N.° de vagas: 01

Área: MATEMÁTICA Regime de trabalho: 40 HORAS

Diretor Gekil.d6 Câmpus

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus SUZANO, instruído pelo Edital n.° 799 de 14/11/2017 DOU

de 16/11/2017, seção 3 pág. 63.

Classif. Nome do Candidato Nota final

10 LUCAS REIS SANTOS 114,5

2° MÁRCIO DE OLIVEIRA LIMA 113

3° GABRIEL CLAUDE JOSEPH DAOU 96

4° LUIZ ANTONIO DE CARVALHO CORREAE 92

Data: / 	/ )2• /

	00000001